
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

МЕДВЕДЕВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН ОБРАЗОВАНИЙ ДА 

МОЛОДЕЖЬ ШОТЫШТО ПÖЛКАЖЕ 
 

«У Арбанысе иктешлыме сынан 

"Шонанпыл" йочасад» муниципальный школ 

деч ончысо туныктымо бюджетный тöнеж 
 

425204, Марий Эл Республик, Медведево район, 

Новый п., Школьный урем, 28-шо пöрт 

Телефон, факс: (8362) 57-81-78 

Электронная почта: 12raduga.new@mail.ru 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ 

ЭЛ 
 

Муниципальное дошкольное образовательное 

бюджетное учреждение «Новоарбанский 

детский сад "Радуга"» 
 

425204, Республика Марий Эл, Медведевский 

район, п. Новый, ул. Школьная, д. 28 

Телефон, факс: (8362) 57-81-78 

Электронная почта: 12raduga.new@mail.ru 
 

БИК 018860003; ОГРН 1021201053081; ИНН 1207006674; КПП 120701001 

Отделение-НБ Республика Марий Эл Банка России//УФК по Республике Марий Эл г.Йошкар-Ола   к/с 

40102810545370000075; р/с 03234643886280000800 

 

 

Приказ от «31» августа 2023 г. №59 

        

 

О назначении ответственных за 

снятие и хранение суточных проб 

 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для 

воспитанников, обеспечение снятия и хранения суточных проб 

 

Приказываю: 

 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на 

старшую медицинскую сестру Л.В. Захарову, поваров Мифтахутдинову 

О.М, Смирнову Т.Э, Ведерникову О.А. 

2. В отсутствии медицинской сестры Л.В. Захаровой снятие проб и их 

хранение возложить на старшего повара О.М Мифтахутдинову, 

Смирнову Т.Э, Ведерникову О.А. 

3. Пробы хранить в холодильнике. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МДОБУ _____________ Л.А.Фёдорова 
 

mailto:12raduga.new@mail.ru
mailto:12raduga.new@mail.ru

	Приказ от «31» августа 2023 г. №59

		2023-09-22T10:55:15+0300
	п. Новый, Медведевский район
	Фёдорова Лариса Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




